Datablad/FDV

Produktnavn
El nummer
Produkttype
GTIN

ETIM-klasse

Demonterbar skjgtehylse isolert 6-35/4-35
2873003

K096

3660835124394

EC001062

PRODUKTBESKRIVELSE

Demonterbar skjgtehylse.

Godt egnet som serviceklemme pd husvegg, da den kan demonteres pa kundesiden.
Skjgtehylsen har piggklemme pa tilfgrselssiden, men ma avisoleres pa kundesiden.
Kan benyttes pa RK leder om man setter pa endehylse.

Demonterbar skjgtehylse, godt egnet for bruk pa husvegg da den kan demonteres pa kundesiden (ma avisoleres).
Klemmen er todelt: Tilfgrselsside har piggklemme og skal ikke demonteres. Kundesiden kan demonteres og blindes.
Installatgr kan da frakople installasjon uten assistanse fra E-verk. Klemmen er bergringssikker. Ma ikke betjenes med
last. Strippelengde angitt pa hylsen. Kan benyttes pd Al/Cu og pa RK leder ndr det benyttes endehylse.

Dimensjoner

Lengde 85 mm
Hgyde 70 mm
Bredde 30 mm
Vekt 859
TEKNISKE SPESIFIKASJONER

Tilfgrsel mm?2 6 - 35 mm?
Avgrening mm? 4 - 35 mm?
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